
گروه اجتماعی 
گوید،  رئیس سازمان محیط زیست می 
که دریاچه  »بارش های اخیر سبب شده 
ارومیه در وضعیت بسیار مناسبی باشد. 
اینک حجم آب دریاچه به یک و نیم میلیارد 
متر مکعب رسیده است و به این ترتیب نگین 
فیروزه ای ایران از نقشه حذف نشده و نسبت 
به گذشته شرایط بهتری دارد.« این درحالی 
کنند، اندک  کید می  است که کارشناسان تأ
آب رسیده به دریاچه، ناشی از بارش های 
اخیر است و عملا هیچ یک از برنامه های 
کاهش مصرف آب در  ستاد احیا در زمینه 
زی، معرفی معیشت های  کشاور بخش 
جایگزین، پلمب چاه  ها و اختصاص حقابه 
دریاچه به میزان ۳/۴ میلیاردمتر مکعب 
در سال مقدم بر کشاورزی و صنعت محقق 

نشده است. 
محمد بهنام رسولی، کارشناس ارشد عمران 
آب نیز معتقد است، اجرای تصمیم های 
چند دهه اخیر در توسعه این منطقه از جمله 
احداث سد های متعدد، تغییر الگوی کشت و 
بارگذاری شدید اشتغال بر کشاورزی، عوامل 
کوسیستم هستند  مؤثر در خشک  شدن این ا
که اصلاحات لازم صورت نپذیرد،  و مادامی 

تا بهبودی راه درازی در پیش است.
این کارشناس علاوه بر موارد پیش گفته، به 
که تصمیمات  این موضوع هم اشاره دارد 
در حوزه احیای دریاچه درشرایطی اتخاذ و 
گیری این  اجرایی شده که مردم بومی در شکل 
تصمیمات و اجرای آن ها نقشی نداشته اند. 
از طرف دیگر، احیای دریاچه در سال ۱۳۹۲ 
درحالی به فعال شدن ستاد احیای دریاچه 
ارومیه منجر شد، که کمتر از ظرفیت مردم 
محلی در روند سیاستگذاری و تصمیم سازی 
استفاده شده و حتی در مرحله اجرا نیز کمتر 
شاهد حضور و نقش آفرینی آنان بوده ایم. 
گیری ها در مدیریت منابع  عمدتا تصمیم 
آب در ایران، بدون حضور گروه های ذینفع 
انجام می پذیرد و در سالی که گذشت بازهم 
ظرفیت مردم بومی در مسیر احیای دریاچه 

مغفول ماند.
که امسال نیز همانند  کند  بهنام، بیان می 
سال های گذشته اقدامات ساختاری و اصولی 
برای احیای دریاچه ارومیه انجام نگرفته 
گرا  که تلاش دارد به شکل واقع  است. او 
به ارزیابی وضعیت این دریاچه بپردازد، 
کند: پروژه های عمدتا سازه ای و  کید می  تأ
کار های  پرهزینه دستاوردی ندارد. جنس 
سخت افزاری پاسخگوی شرایط بحرانی 
دریاچه نخواهد بود و لازم است به جای 
ج از حوضه، مدیریت منابع  انتقال آب از خار

در داخل حوضه آبریز انجام شود.
گو را در ادامه از نظر  گفت و  مشروح این 

گذرانید.  می 

 سال 1402 رو به پایان است، وضعیت 
ومیه را در این سال چگونه  دریاچه ار

کنید؟ ارزیابی می 
کان با وضعیت مطلوب  کما دریاچه ارومیه 
فاصله دارد و موقعیت آن به همین شکل در 
حال تثبیت است. امسال توجه افکار عمومی 
به این موضوع جلب شد و باید این اتفاق را به 
فال نیک گرفت. مردم نسبت به این مسئله 
حساس شده اند و به عنوان یک دغدغه ملی 
ح است. دریاچه  در میان افراد مختلف مطر
ارومیه در نشست های مختلف به عنوان 
یک شاهد مثال در اظهارات مسئولان بیان 
می شود و یک آینه عبرت از وضعیت مدیریت 
کشور است. باتوجه به اینکه  منابع آب در 
دریاچه ارومیه قابل دیدن و ملموس است، 
این واقعیت خیلی بهتر درک می شود، که چه 
کما اینکه در حال  بلایی بر سر منابع آمده، 
حاضر وضعیت آبخوان های کشور و آب های 
زیرزمینی به مراتب از دریاچه ارومیه بغرنج تر 
کنون بیلان دریاچه ارومیه صفر است و  است، ا
 ورودی و خروجی ندارد، اما در حوزه آب های 
زیرزمینی همچنان کسری مخزن به دشت های 
گر دشت ها و آب های  کشور تحمیل می شود و ا
زیرزمینی همانند دریاچه ارومیه قابل رویت 
بودند و این حساسیتی که در مورد این دریاچه 
وجود دارد، در مورد آب های زیرزمینی هم 
ایجاد می شد، شاید می توانست توجه افکار 

عمومی را به خود جلب کند. 
 اما به رغم این توجهات، وضعیت دریاچه 
ارومیه به نسبت گذشته تغییر محسوسی 

نداشته، اینطور نیست؟ 
باید ببینیم وضعیت امروز دریاچه، از چه 
اقداماتی، در چه بازه زمانی ای ناشی می شود. 
واقعیت این است که وضعیت امروز دریاچه 
ارومیه در طی چند دهه گذشته ایجاد شده 
و باتوجه به اینکه سال به سال ورودی های 
دریاچه را بستیم، دریاچه کوچک و کوچک تر 
کان بحث استحصال و بهره برداری  شده و کما
در حوضه آبریز تغییری نداشته و سد هایی 
که در این حوضه قرار دارند، پابرجا هستند 
و آب را پشت خود نگه می دارند و مصارف 
که بیلان منفی باشد  کاهش نیافته. مادامی 
و حقابه دریاچه ارومیه تأمین و در اختیارش 
قرار نگیرد، نمی شود انتظار داشت که شاهد 
تغییری در وضعیت فعلی دریاچه باشیم، 
شاید همین حجم مرطوب دریاچه هم در 

آینده نه چندان دور از دست برود. 
 تا پیش از آنکه بارانی ببارد، حرف از 
ح بود،  کامل دریاچه ارومیه مطر خشکی 
اما در چند روز گذشته به دنبال ریزش باران، 
امید زیادی شکل گرفته و گروهی معتقدند 
»خشک شدن دریاچه ارومیه به این معنا 
که دیگر دریاچه را نداریم و برای همیشه 
با یک پهنه نمکزار مواجه هستیم، درست 

نیست. چون دریاچه ارومیه در مواجهه با 
شرایط جوی و رفتار انسان ها دارای کنش 
گر آب در بخش مصارف کشاورزی  است. ا
حوضه دریاچه ارومیه مدیریت شود، طبیعتا 
امکان بیشتری برای احیا فراهم می شود. 
دریاچه ارومیه از پویایی برخوردار است و 
طبیعتا به تغییر مؤلفه ها پاسخ می دهد. 
گشتی برای دریاچه نمی توان  نقطه بی باز
متصور بود چون میزان بارش و کاهش آب 
مصرفی در حوزه کشاورزی به طور مستقیم 
گذارد.«   روی وضع و حال دریاچه تأثیر می 

تحلیل شما در این باره چیست؟ 
اینکه در حال حاضر وضعیت دریاچه به نقطه 
مورد انتظار و مطلوب نرسیده، به دلیل کاهش 
بارندگی نیست، بنابراین با وقوع بارندگی هم 
نمی توان نسبت به شرایط مطلوب دریاچه 
گر ترسالی هم باشد و باران  امیدوار بود. حتی ا
بیش از حد نرمال ببارد، عملا جریان ورودی به 
که روی  دریاچه مسدود است، به این علت 
تمام سرشاخه های دریاچه، سد و بند احداث 
شده و تراز آب های زیرزمینی هم به شدت در 
حال پایین تر رفتن است. متأسفانه در این 
حوضه آبریز مناطقی داریم که دچار فرونشست 
زمین شده اند. این نشان می دهد، جدا از 
اینکه دریاچه را در شرایط بدی قرار داده ایم، 
در حوزه آب های زیرزمینی داریم به مرگ 
آبخوان ها نیز نزدیک می شویم. فرونشست 
زمین را با مرگ آبخوان ها مساوی می دانند 
ک برای نگهداشت آب در  ج خا و خلل و فر

حال فشردگی و پر شدن است. لذا از آن 
جایی که علت خشک شدن دریاچه ارومیه 
کاهش بارندگی یا نوسانات اقلیمی و بارندگی 
که با افزایش  نبوده، نمی توان امیدوار بود 
بارندگی گره ای از مشکلات دریاچه ارومیه باز 
شود. متأسفانه ادامه رویکرد مدیریت قبلی، 
کنون  نتایج قبلی را به بار می آورد و آنچه ا
گذشته  کنیم، تکرار اقدامات  مشاهده می 
است. در حوضه دریاچه ارومیه اتفاق مثبتی 
نمی افتد، مگر اینکه در مدیریت حوضه آبریز، 
خ دهد و اراضی سطح  تغییر رویکرد اساسی ر
زیرکشت مجدد محدود شده و به گونه های 
مقاوم به کم آبی اختصاص یابد و بیلان منابع 
و مصارف حوضه بسته شود تا آن حداقل 
حقابه دریاچه سالانه در اختیارش قرار گیرد. 
تازه در آن صورت هم، روند خشکی دریاچه 
در عرض 6  ماه و یک سال اتفاق نیفتاده، لذا 
روند احیا هم با فرض اینکه مصارف مجدد 
کرده و حقابه تأمین شود، در  کاهش پیدا 
طولانی مدت و به شکل مرحله به مرحله 

ممکن خواهد بود. 
 گروهی از کارشناسان معتقدند دریاچه 
ارومیه پویاست و طبیعتا به تغییر مؤلفه ها 
که همیشه بر آن  پاسخ می دهد. نکته ای 
گر آب در بخش  کید شده، این است که ا تأ
مصارف کشاورزی حوضه دریاچه ارومیه 
مدیریت شود، طبیعتا امکان بیشتری برای 
احیا فراهم خواهد شد. آیا اینطور است؟ 

بله این اظهارات درست است، البته طبیعت 

پویاست؛ طبیعت چه با این دریاچه و چه 
که دریاچه ارومیه  بی آن پویاست. زمانی 
به عنوان یک تالاب باشد، جنسی از پویایی 
کوسیستمی غنی  را دارد و اطراف آن از نظر ا
که دریاچه ارومیه هم نباشد،  است، زمانی 
طبیعت پویاست اما پویایی خودش را به 
گردوغبار  کانون های ریزگرد و  شکل تشکیل 
نشان می دهد و به جای اینکه اطرافش از 
پدیده  با  باشد  کوسیستمی غنی  ا لحاظ 
ک و نمک مواجه  گردوخا باد ها، تند باد ها، 
خواهیم بود و این بار پویایی طبیعت به ضرر 
ما تمام می شود، نه به نفع ما. لذا طبیعت 
پویاست چه دریاچه ارومیه ای باشد و چه 
که  اتفاقاتی  نباشد، فقط مصادیق و آن 
خ می دهد، باید ببینیم  بعد از این پویایی ر
چقدر در جهت مصالح ما و چقدر در مقابل 
آن است. واقعیت این است که عمده آب چه 
در حوضه آبریز دریاچه ارومیه و چه در سایر 
مناطق کشور در بخش کشاورزی به مصرف 
گسیخته اراضی سطح  می رسد و توسعه لجام 
زیرکشت در سال های گذشته متهم اصلی بروز 
پدیده هایی مثل خشکی دریاچه ارومیه بوده 
است، بنابراین باید در بخش توسعه چه به 
لحاظ حجمی و چه کیفی عقبگرد داشت، ما 
سال ها پیش در حوضه دریاچه ارومیه باغات 
کم آب طلب  که این میوه  انگوری داشتیم 
بود، اما به تدریج با افزایش سطح زیرکشت، 
از زراعت به سمت باغداری رفتیم و به جای 
کم آب طلب انگور، به سمت باغات  گونه 

که هر تابستان بر روی دست  سیبی رفتیم، 
باغدار می ماند، بنابراین حتما باید تغییر 
کشاورزی در  نگاه اساسی نسبت به مقوله 

این منطقه از کشور اتفاق بیفتد.
  هر سال صدها تن سیب در کنار جاده ها 
خراب می شود؛ درحالی که این میزان سیب 
هم آب دریاچه را می خورد، هم کشاورز را 
کند. حالا دولت سیزدهم با شعار  متضرر می 
مدیریت نرم در حوضه دریاچه ارومیه، اعلام 
که قصد دارد فکری برای مدیریت  کرده 
کشاورزی در این منطقه کند. فکر می کنید 

این وعده امکان تحقق دارد؟
کنون عزمی بر تحقق این موضوع ندیده ام و  تا
به زعم من، عزمی در آینده هم وجود نخواهد 
داشت. طبیعتا در چنین شرایطی در راستای 
احیای دریاچه و مدیریت کشاورزی اقدامی 

گیرد. صورت نمی 
 به هر روی این دریاچه وضعیت مناسبی 
ندارد. طبیعتا با مدل مدیریتی دولتی هم 
نمی توان انتظار تغییر محسوسی داشت، 
زیرا تا تصمیم گرفته و برای آن تأمین اعتبار 
شود ممکن است عمر دولت هم به سرانجام 
برسد و کاری نشود. اینجا نقش چه گروهی 
در نجات بخشی دریاچه ارومیه مؤثر است، 
به ویژه اینکه گفته می شود بخش کشاورزی 

بیشترین آب را مصرف می کند.
به نظرم تنها گروه و اهرمی که می تواند برای 
دریاچه ارومیه فکری کند، خود  مردم هستند. 
گری؛  مردم از دو بابت؛ اول در حوزه مطالبه 
گری از نمایندگان مجلس و دستگاه  مطالبه 
قانونگذاری و قوه مجریه می تواند خیلی 
که  کند به تصمیمات و اتفاقاتی  جهت دهی 
می خواهد بیفتد و یک قسمت هم بهره برداران 
که این اجماع در  حوضه هستند و تا زمانی 
بهره برداران به ویژه کشاورزان شکل نگیرد که 
مسیر طی شده، در نهایت به زیان آن هاست، 
عزمی در جهت اصلاح مسیر به وجود نمی آید. 
گسترش باغات  کشاورزان ما به  که  مادامی 
و افزایش محصولشان دلخوش باشند، اما 
نبینند با خشکی دریاچه ارومیه چه پیامد هایی 
گریبانگیر خودشان و فرزندانشان در آینده 

خواهد بود، اتفاق مثبتی نمی افتد. 
در همین حال یک نامه ای هم مجمع نمایندگان 
کرده و  کشور، مدتی قبل امضا  شمال غرب 
راه حل احیای دریاچه ارومیه را انتقال آب از 
خلیج فارس عنوان کرده بودند که واقعا جای 
نگرانی دارد، اینکه نمایندگان یک حوضه 
بحرانی از لحاظ وضعیت آب و نمایندگانی که 
دریاچه ارومیه در منطقه سرزمینی آن هاست، 
به جای اینکه مشکل را درست متوجه شده 
و به سمت راه حل بروند، برای انتقال آب از 
گری کرده و این را به عنوان  خلیج فارس مطالبه 
راه حل ارائه داده اند، نشان دهنده این است 
که مسیر کاملا اشتباه طی شده، ضمن اینکه 

کنترل برداشت ها نیست و نگاه به  عزمی بر 
که  ج از حوضه است. مادامی  انتقال آب از خار
گاهی بخشی و این دانش  این اطلاع رسانی و آ
کشور نهادینه  در سطوح مختلف اجتماعی 
گری رشد نکرده و متولد نشود،  نشود و مطالبه 
ما شاهد رخداد مؤثری در این حوزه نخواهیم 
کل مردم  بود، صرفا یک عده ای از مردم یا 
که در  کنند، به یک پیکری  دارند نگاه می 
حال جان دادن و از دست رفتن است. عواقب 
کنین  این مسئله در وهله اول برای خود سا
کنین  کل سا منطقه و در وهله بعدی برای 
پهنه کشورمان خواهد بود. این اتفاق صرفا 
برخاسته از جامعه است، ما می بینیم در استان 
مرکزی چطور فعالان محیط زیستی برای بحث 
کار شده اند و اجتماعات  آلودگی هوا دست به 
قانونمندی شکل گرفته و خوشبختانه دارند 
کنند. شاید  به توفیقاتی هم دست پیدا می 
که از استان مرکزی الگو بگیریم  لازم باشد 
و سمن ها و فعالان محیط زیستی و مردم 
کنند تا هم در حوزه بهره برداران و  کنشگری 
خ  کمیت، به طور ویژه اتفاقی ر هم در حوزه حا
دهد. در این صورت، روند پرشتاب نابودی 
دریاچه متوقف شده و بعد به سراغ فاز های 
اصلاحی خواهیم رفت و می توانیم دریاچه را 

مرمت و احیا کنیم. 
گر از همان ابتدا ما  کنید ا  یعنی فکر می 
کردیم،  از ظرفیت مردم بومی استفاده می 

شاید در مسیر احیا موفق تر بودیم؟ 
قطعا همین طور است. تصمیمات در حوزه 
احیای دریاچه درشرایطی اتخاذ و اجرایی 
گیری این  که مردم بومی در شکل  شده 
تصمیمات و اجرای آن ها نقشی نداشته اند. از 
طرف دیگر، احیای دریاچه نیز در سال ۱۳۹۲ 
درحالی به فعال شدن ستاد احیای دریاچه 
کمتر از ظرفیت مردم  که  ارومیه منجر شد، 
محلی در روند سیاستگذاری و تصمیم سازی 
استفاده شده و حتی در مرحله اجرا نیز کمتر 
شاهد حضور و نقش آفرینی آنان بوده ایم. 
گیری ها در مدیریت منابع  عمدتا تصمیم 
گروه های ذینفع  آب در ایران، بدون حضور 
انجام می پذیرد و در سالی که گذشت بازهم 
ظرفیت مردم بومی در مسیر احیای دریاچه 

مغفول ماند. 
البته، مردم بومی متهم هستند اما متهم ردیف 
که صد ها یا هزاران سال در آن  اول نیستند. چرا
منطقه سکونت داشته و سازگاری با طبیعت 
را بلد بوده اند. این سیاست های تشویقی 
دولت ها و جهاد کشاورزی بوده که آن ها را به 
سمت توسعه اراضی کشاورزی و تغییر الگوی 
کشت سوق داده است. حتی سوق داده 
شدن به این سمت و میزان افزایش برداشت 
کشاورزی در یکسری از سال ها  محصولات 
به عنوان افتخار مطرح بوده، بنابراین باید مردم 
متوجه شوند، مسیری که به آن سمت هدایت 
و تشویق شده اند، مسیر اشتباهی بوده و باید 
با عقبگرد از این مسیر، دوباره الگوی سازگار با 

کنند.  طبیعت را پیاده سازی 
احیای  برای  نکته مهم  گویند،   می 
دریاچه ارومیه به حداقل  رساندن دخالت 
انسان ها در سیستم طبیعت و چرخه آن 
است. برای نمونه دکتر »علی میرچی«، 
استادیار مهندسی منابع آب در دانشگاه 
کید  گی تأ ایالتی اوکلاهما آمریکا، به تاز

که هرچه بتوانیم دخالت انسان ها  کرده 
در طبیعت را کم کنیم، این طبیعت در اینجا 
دریاچه ارومیه می تواند خودش را احیا کند. 
گر بخواهیم دخالت  آیا در شرایط فعلی ا
انسان ها در چرخه طبیعت در محدوده 
ومیه را به حداقل برسانیم،  یاچه ار در

امکان پذیر است؟ 
به هرحال با بیماری مواجهیم که وضعیتش 
بحرانی است و برای نجات آن باید اقدامات 
که دچار  سختی انجام داد. همانند پیکری 
سرطان بد خیمی شده و به ناچار باید هزینه 
کنیم.  و درد شیمی درمانی را به آن تحمیل 
کار دشواری است و  احیای دریاچه ارومیه  
بدون تبعات اجتماعی- اقتصادی نخواهد 
که به شکل علمی،  بود. واقعیت این است 
میزان آب قابل استحصال از یک حوضه آبریز 
یا آب تجدید پذیر نباید بیشتر از ٤٠ یا نهایتا 
٦٠ درصد باشد، بنابراین همانطور که اشاره 
کردید لازم است سطح دخالتمان را در منابع 
آبی منطقه کاهش داده و اجازه دهیم بخشی از 
روان آب ها مجدد در رودخانه ها جریان داشته 
باشند و برداشتمان را از آب های زیرزمینی 
کاهش دهیم. طبیعتا این  کرده و  کنترل 
اتفاقات زمینه احیای دریاچه ارومیه را به 

کرد.  شکل طبیعی فراهم خواهد 
کنید ملموس ترین دستاورد دولت   فکر می 
برای امسال در حوزه دریاچه ارومیه چه بوده، 
آیا اساسا دستاورد ملموسی که شما بخواهید 

اشاره کنید، وجود داشته یا خیر؟
امسال نیز همانند سالیان قبل اقدامات 
ساختاری و اصولی برای احیای دریاچه ارومیه 
گرا  انجام نگرفته. بهتر است ارزیابی ما واقع 
خ داده  گر اقدام مؤثری ر گرا باشد. ا و نتیجه 
بود، باید نتیجه آن را به شکل ملموس تری در 
وضعیت دریاچه می دیدیم، واقعیت این است که 
علیرغم شعار هایی که داده می شود، پروژه های 
عمدتا سازه ای و پرهزینه دستاوردی ندارد و 
کار های سخت افزاری  کنم جنس  تصور می 
پاسخگوی شرایط بحرانی دریاچه نخواهد 
ج  بود. لازم است به جای انتقال آب از خار
از حوضه آبریز، مدیریت منابع در داخل 

حوضه انجام شود. 
 وضعیت دریاچه را برای سال آینده 

کنید؟ چگونه پیش بینی می 
گر نگاهمان درون حوضه ای  به نظر می رسد ا
خ  نباشد، سال آینده هم اتفاق جدیدی ر
نمی دهد و به شکل خوشبینانه، همین میزان 
آبی که در دریاچه هست باقی می ماند و با نگاه 
کان با خشکی  کما کنم  واقع بینانه تصور می 
بیشتر دریاچه ارومیه مواجه خواهیم بود. 
خ دهد که برای  شاید مشابه همان اتفاقی ر
خ داد. ما هنوز داریم به  دریاچه نمک قم ر
خطا می رویم و نگاهمان درون حوضه ای 
نیست. )مدیریت آب از داخل حوضه نیست( 
خ داده را  هنوز می خواهیم این اتفاقی که ر
کنیم. به عنوان  با تصمیمات نشدنی حل 
مثال، انتقال آب خلیج فارس به دریاچه 
ارومیه صد درصد غیرممکن است. اصلا 
گرس را بخواهید  کوه زا نمی شود شما رشته 
لوله بکشید و قطع کنید که آب را از یک رقوم 
ارتفاعی پایین تر به داخل دریاچه ارومیه 
که  ای سی آن  ببرید و تازه آب خلیج فارس 

بالای ٤٠ هزار است. 

نگاهی به وضعیت دریاچه ارومیه در آخرین روزهای سال 
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شماره 10826

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140260322006000146 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چابهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف سیاهوئی فرزند دادرحیم به ش.م 3651248097 به 
ک 1193/5-اصلی قطعه یک بخش شانزده بلوچستان خیابان مکران  صورت ششدانگ پنج باب ساختمان به مساحت 2473/89 مترمربع پلا
3 خریداری  از مالک رسمی خانم فاطمه افشول و شلو افشول محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی به  گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/9 

سیدابوالقاسم ترابی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

======================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
ک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه  رای شماره  140260312009002582 مورخ 1402/11/3  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املا
پرونده 1400114412009000091 ششدانگ یک قطعه زمین باغ محصور که مقدار 9 سهم و 181 ضرب مشاع از 120 سهم ششدانگ قراء فوق وقف عام 
ک 6- اصلی واقع دراراضی وطنا بخش 2 حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی خانم نغمه بهی فرزند حسین  می باشد  به مساحت 2875متر مربع دارای پلا

علی به کد ملی 2249982872  سه دانگ مشاع از ششدانگ مالک رسمی آقای حسین علی بهی خریداری کرده است.
چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض 
ک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت   به اداره ثبت اسناد و املا

ً
خود را کتبا

ک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت  یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
 صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

ً
صادر خواهد شد.ضمنا

م.الف : 567 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26  تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/9 
ک بندرگز سید عیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

=================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف آ

ک شهرستان بندرگز درخصوص  رای شماره  140260312009001974 مورخ 1402/09/07  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املا
ک 2862 فرعی  از 4- اصلی  کلاسه پرونده 1401114412009000400 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1022 متر مربع جزیی از پلا
واقع در اراضی تلور بخش 2 حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی آقای رضا خادم تلوری فرزند حسن  به کد ملی 2248877791  که از مالک رسمی آقای 

رمضان خالصی خریداری کرده است.
چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض 
ک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت   به اداره ثبت اسناد و املا

ً
خود را کتبا

ک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت  یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
 صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

ً
صادر خواهد شد.ضمنا

م.الف : 561 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26  تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/8 
ک بندرگز سید عیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

============================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
ک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه  رای شماره  140260312009002685 مورخ 1402/11/11  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املا
ک 830  فرعی  از 1 اصلی  بخش 2  پرونده 1400114412009000051 ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 473.5  متر مربع مفروز و مجزا  از پلا
کی خریداری کرده است. حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی آقای محمد علی اسمعیلی به کد ملی 2180470177  که از مالک رسمی آقای روح اله خا

چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض 
ک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت   به اداره ثبت اسناد و املا

ً
خود را کتبا

ک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت  یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
 صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

ً
صادر خواهد شد.ضمنا

م.الف : 558 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26  تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/8 
ک بندرگز سید عیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

============================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف آ

ک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه  1- رای شماره  140260312009002002764 مورخ 1402/11/17  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املا
ک 188 فرعی از 1 اصلی  پرونده 1402114412009000073 ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 310.1 متر مربع مفروز و مجزا از پلا
در بخش 2 حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی شرکت گاز بندرگز به شناسه ملی 10700128270  که از مالک رسمی مصطفی صفار  خریداری کرده است.

چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض 
ک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت   به اداره ثبت اسناد و املا

ً
خود را کتبا

ک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت  یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
 صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

ً
صادر خواهد شد. ضمنا

ک شهرستان بندرگز درخصوص  2- رای شماره  140260312009002002678 مورخ 1402/11/11  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املا
کلاسه پرونده 1402114412009000097 ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار 35.5 سهم از 120 سهم ششدانگ عرصه وقف عام 
ک 13- اصلی اراضی باغو واقع در بخش 2 حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی شرکت گاز بندرگز  می باشد به مساحت 1983 متر مربع مفروز و مجزا از پلا

به شناسه ملی 10700128270  که از مالک رسمی فخرایی  خریداری کرده است.
چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض 
ک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت   به اداره ثبت اسناد و املا

ً
خود را کتبا

ک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت  یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
 صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

ً
صادر خواهد شد. ضمنا

ک شهرستان بندرگز درخصوص  3- رای شماره  140260312009002002672 مورخ 1402/11/11  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املا
ک 8- اصلی اراضی گز غربی واقع در  کلاسه پرونده 1402114412009000099 ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1101 متر مربع مفروز و مجزا از پلا

بخش 2 حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی شرکت گاز بندرگز به شناسه ملی 10700128270  که از مالک رسمی اسماعیل لیوانی  خریداری کرده است.
چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض 
ک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت   به اداره ثبت اسناد و املا

ً
خود را کتبا

ک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت  یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
 صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

ً
صادر خواهد شد. ضمنا

م.الف : 566 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26  تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/8 
ک بندرگز سید عیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

============================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف آ

ک شهرستان بندرگز درخصوص  رای شماره  140260312009002091 مورخ 1402/09/30  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت اسناد و املا
ک 3182 فرعی  از  کلاسه پرونده 1401114412009000398 ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 2682 متر مربع مفروز و مجزا  از پلا
4- اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی آقای رضا خادم تلوری فرزند حسن  به کد ملی 2248877791  که از مالک رسمی آقای 

باقر شهاب خریداری کرده است.
چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض 
ک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت   به اداره ثبت اسناد و املا

ً
خود را کتبا

ک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت  یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا
 صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

ً
صادر خواهد شد.ضمنا

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/8
م.الف : 560 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26 

ک بندرگز سید عیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
============================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر آراء صادره هیات/هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ک مورد تقاضا به شرح زیر  شهرستان ایرانشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی  به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
ک محل تسلیم و پس از اخذ  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.
1- لذا مالکیت خانم ساره بامری دارای کدملی 3580179721 صادره ایرانشهر فرزند ملنگ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 290/87 
ک 76 فرعی از 394-اصلی واقع در قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 حوزه ثبت ملک ایرانشهر تائید و رای خود را  مترمربع قسمتی از پلا

باحدود ذیل صادر می نماید.
2- لذا مالکیت آقای حمید ناروئی به شماره ملی 3610230487 صادره کورین فرزند محمد در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 300 
ک 103 فرعی از 396-اصلی واقع در قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 حوزه ثبت ملک ایرانشهر تائید و رای خود را  مترمربع قسمتی از پلا

باحدود ذیل صادر می نماید.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف 300/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/5 
اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

=============================================================

گهی دعوت به مجمع عمومی به طور  فوق العاده  آ
 شرکت پرتوگستر گرمسار )سهامی خاص( 

با شناسه ملی 14003059317
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی این شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی به طور فوق العاده که راس ساعت 10صبح روز چهارشنبه 1403/1/15 در محل قانونی 

شرکت در مرکز تصویربرداری پرتوگستر گرمسار تشکیل می شود، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- تعیین حسابرس قانونی شرکت
گرمسار هیات مدیره شرکت پرتوگستر 

تاریخ انتشار 1402/12/26
خ ت 1402/12/26

 سهامداران محترم 
شرکت تعاونی کشاورزی دامداران لبن قم
آقایان غلامرضا ادبی مطلق فرزند علی ، سیدمحمود حسینی نژاد ، هوشنگ خان باگلو ، 

مجتبی دروازه کاشانی فرزند محمدحسین ، سیدناصر طباطبایی فرزند سیدحسین ، مجتبی 
علی اکبریان فرزند حسین و ابوالفضل کلهر فرزند غضنفر

با عنایت به صورتجلسه هیات مدیره به شماره 11 مورخ 1402/8/15 و طبق بررسی های 
گرفته براساس بند یکم ماده 8 اساسنامه شرکت تعاونی لبن، شما مخاطبان  صورت 
گرامی از شرایط عضویت خارج شده اید و مبلغ سهام به حساب بستانکاری شما انتقال 
یافت.  لذا خواهشمند است جهت انجام امور اداری تا تاریخ 1402/12/28 به دفتر شرکت 

تعاونی لبن مراجعه نمایید.
تاریخ انتشار 1402/12/26

خ ش 1402/12/26

برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ 405 جی ال ایکس آی 8/1 
مدل 1383 رنگ مشکی و به شماره موتور 12483147121 و 
به شماره شاسی 83062783 به شماره انتظامی 37 ایران 

146ن25 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

گهی دعوت نوبت دوم آ
با توجه به عدم حد نصاب سهامداران در جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز سه شنبه مورخ 
1402/11/17 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت جهان کشت طوس )سهامی خاص- شماره 
ثبت 8639( به شناسه ملی 10380244015 مجددا دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده که در روز شنبه مورخ 1403/1/18 در ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در استان خراسان 
رضوی ، شهرستان طرقبه شاندیز، بخش شاندیز، دهستان شاندیز ، روستای حسین آباد جلوک ، اول 
ک 0 ، نبش ثامن الائمه 7 ، طبقه منفی یک  جاده شاندیز ، خیابان ثامن  الائمه 7 ، جاده شاندیز ، پلا

به کد پستی 9189144173 برگزار می گردد، اصالتا و یا وکالتا حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1402/12/26
خ ش 1402/12/26

گهی دعوت آ
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت شهاب باران نیرو )سهامی خاص – شماره ثبت 288( 
به شناسه ملی 14004250393 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز 
شنبه مورخ 1403/1/18 در ساعت 13 در محل استان خراسان رضوی ، شهر مشهد ، عماد خراسانی 
ک 35، طبقه 2، واحد 6 به کدپستی 9179969491 برگزار می گردد ،  13 ، کوچه شهید جهانی 1 ، پلا

اصالتا و یا وکالتا حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1402/12/26
خ ش 1402/12/26

کد ملی 1930450644  اصل مدرک فارغ التحصیلی  اینجانب مهناز میردورقی فرزند نجم الدین به شماره 
کارشناسی رشته روانشناسی بالینی از  متولد 1356 شماره شناسنامه 577 صادره از اندیمشک در مقطع 
که فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می  گردیده است  واحد دانشگاهی آزاد اسلامی اندیمشک مفقود 
شود اصل مدرک را به نشانی اندیشمک خیابان دانشجو خیابان فرمانداری سابق دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اندیمشک ارسال نمایید.
برگ سبز خودروی سواری رنو مدل 1392 به شماره موتور W144363 و شماره شاسی 1203732 و شماره انتظامی 

ایران77- 65ی784 متعلق به آقای محسن منتظری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
82 به شماره شاسی  11 ایران  617ق لکیت راهور )برگ سبز( سواری سمند به شماره انتظامی  سند ما

NAAC91CC2EF651628 شماره موتور 124K0331537 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری اپل کورسا به شماره موتور 19396221 و شماره شاسی 4205393 و شماره 

انتظامی 527م14 ایران 72 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پراید به شماره موتور 00913492 و شماره شاسی S1412283302487 و 

شماره انتظامی 981ب14 ایران 72 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ماشین برگ سبز(سواری پیکان مدل 1380 به رنگ سفید روغنی به  کمپانی  کلیه اسناد و مدارک )سند 
گردیده و  شماره انتظامی 349ن25 ایران 82 شماره موتور 11128097266 شماره شاسی 80500396 مفقود 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز – سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی به رنگ نقره ای متالیک مدل 1388 به شماره موتور 2953972 
ک 23- 691ص35 به نام محمدعلی حمیدی ش ش 267  و شماره شاسی S1412288267074 به شماره پلا

گلپایگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 1383 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 
ک ایران 23- 891ص86 به نام الیاس جنت  00718671 و شماره شاسی S1412283253794 به شماره پلا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 1990556906 لتحصیلی اینجانب امید داوودیان زاده فرزند مرتضی به شماره شنانسامه  مدرک فارغ ا
کارشناسی رشته مهندسی برق )قدرت( صادره از واحد دانشگاهی آزاد دزفول  صادره از دزفول در مقطع 
با شماره 3451275 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
کدپستی  به دانشگاه آزاد اسلامی واحد به نشانی دزفول کوی آزادگان – دانشگاه آزاد اسلامی دزفول به 

6461646411 ارسال نماید.
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر محقق فرزند محمدطاهر به شماره شناسنامه 1362 صادره از دزفول 
کارشناسی رشته مهندسی مکانیک طراحی جامدات صادره از واحد دانشگاهی دزفول با شماره  در مقطع 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را  سریال 1151293 مفقود 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد به نشانی دزفول کوی آزادگان – دانشگاه آزاد اسلامی دزفول به کدپستی 

6461646411 ارسال نماید.
دانشنامه و ریز نمرات فارغ التحصیلی اینجانب حبیب الله فرجی فرزند غدیر به شماره شناسنامه 2582 در 
مقطع کارشناسی رشته تغذیه صادره از دانشگاه علوم پزشکی مشهد در تاریخ 1377/5/30 مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی مشهد آدرس 

: انتهای بلوار شهید فکوری بین میدان شهید جوان و میدان آل شهیدی ارسال نمایند.
برگ سبز خودروی وانت پیکان 1600 مدل 1380 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 11518015467 و شماره 
شاسی 0080915883 به نام علی عرب به شماره انتظامی 668ج19 ایران 85 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
سند مالکیت )برگ سبز( موتورسیکلت تلاش TGL150 به رنگ مشکی مدل 1395 به نام محمدجنگی زهی به 
 NE1***150C9513025 0149 به شماره شاسیNE1350811 شماره انتظامی 824-434 36 به شماره موتور

به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودروی سواری هاچ بک سایپا 111SE مدل 1395 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 5447663 
و شماره شاسی NAS431100F5839242 به نام ثریا شاهوزهی به شماره انتظامی 217ق35 ایران 85 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودروی سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1385 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 1644632 
و شماره شاسی S14122859129 به نام علی کردروپس به شماره انتظامی 529ص54 ایران 85 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 147H0694013 ک 876ی99 ایران 24 به شماره موتور برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1401 رنگ سفید شماره پلا

شماره شاسی NAACS1HE1NF126040 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
1396 به رنگ زرشکی و به شماره موتور  200 سال ساخت  برگ سبز موتورسیکلت مدل همتاز به قدرت 
0198NBF030072 به شماره تنه شاسی NBFAGKGEH1F00096 به نام آقای وحید نیرومند مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 FSS14811011 برگ سبز و سند کمپانی ماشین سواری پژو 206 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1383 به شماره موتور
ک 55ب619 ایران 47 به نام مهدی خسروبگی بزچلوئی مفقود گردیده  و شماره شاسی 83644418 و شماره پلا

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز ماشین وانت سیستم نیسان تیپ 2400 به رنگ آبی روغنی مدل 1386 به شماره موتور 371872 
گردیده و از درجه اعتبار  ک 29د612 ایران 28 به نام امیر تکلو مفقود  شماره شاسی J009179 به شماره پلا

ساقط می باشد.
کمپانی و برگ سبز سواری پژو 405 مدل 1390 رنگ نقره ای به شماره انتظامی 231ب24 ایران 23 و  سند 
شماره موتور 2490012803   1و شماره شاسی 076494 به نام عبداله رمضانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
کمپانی اتومبیل وانت آریسان OH VG 1 PU دوگانه سوز CNG مدل 1395  برگ سبز و سند مالکیت و برگ 
ک 842ن28 ایران 36 به شماره موتور 118J0021074 شماره شاسی  به رنگ سفید روغنی و دارای شماره پلا

NAAB66PE4GV653187 به نام آقای احمد فیروزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ک ایران 23- 412ص42 و  برگ سبز تیگو 7 پرو سیستم فونیکس به رنگ مشکی متالیک مدل 1402 به شماره پلا
شماره موتور MVME4T15CBKR039190 شماره شاسی NATGBACJ8P1034119 به نام محبوبه ابراهیمی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
دانشنامه متعلق به اینجانبه عاطفه عرفانی نژاد فرزند غلامرضا به شماره ملی 3690225337 رشته تحصیلی 
گردیده و از درجه  کارشناسی فارغ التحصیلی از دانشگاه زابل مفقود  جغرافیا و برنامه ریزی شهری مقطع 

اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودروی کامیونت ون سیستم زامیاد مدل 1401 به رنگ آبی روغنی 
 NAZPL140TN0693041 شماره شاسی M24915930M ک 774س11 ایران 63 به شماره موتور به شماره پلا

به نام کوثر حسنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1395 رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 861و83 ایران 43 و شماره 
گردیده و از درجه اعتبار  موتور 124K0917890 و شماره شاسی 356607 به نام خانم سهیلا عطاری مفقود 

ساقط می باشد.
8/1 مدل 1383 رنگ مشکی به شماره موتور  برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ 405 جی ال ایکس ای 
12483147121 به شماره شاسی 83062786 به شماره انتظامی 37 ایران 146ن25 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
کمپانی خودرو سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 1388 به شماره انتظامی 37- اصل سند 

گلندام عبدالکریمی مفقود  861ص39 و به شماره موتور 2993131 شماره شاسی S1412288001541 به نام 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.1965

اینجانب نوروز بگی دیورگر به کد ملی 4888890552 مالک خودرو سواری وانت سیستم پیکان تیپ 1600i مدل 
 118P0014488 1392 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره نیروی انتظامی 639ط72- ایران69 به شماره موتور
به شماره شاسی NAAA36AA5DG621235 به علت فقدان سند مالکیت خودرو )برگ سبز( تقاضای رونوشت 
المثنی سند مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی درخصوص خودرو مذکور را دارد ظرف مدت 
ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید 

بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
اصل برگ سبز موتورسیکلت زال توس 1500CC به رنگ قرمز مدل 1395 به شماره موتور 0150N3N207095 به 
گردیده  شماره شاسی N3N000150Z9569336 به نام محسن پارسا به شماره انتظامی 91429-816 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ک خودروی وانت زامیاد Z24NI به رنگ آبی مدل 1396 به شماره موتور  برگ سبز – سند فروش – کارت پلا
Z24733835Z به شماره شاشی NAZPL140TH0468025 به شماره انتظامی 536م11 ایران 95 به نام 

حمیرا آذرنوش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 NAYCD06A08A000528 مدل 1387 به شماره شاسی CC1021CR کارت خودروی وانت دیر برگ سبز و 
به شماره موتور D071027979 به شماره انتظامی 364ل83 ایران 75 به نام عزیزاله اسماعیل زهی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ک خودروی پژو 405GLX مدل 1392 به رنگ نقره ای متالیک به شماره  برگ سبز – سند کمپانی – کارت پلا
124K0230637 و شماره شاسی  85 به نام پرویز شه بخش به شماره موتور  18 ایران  649س انتظامی 

NAAM01CAXDK624831 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید 132 به رنگ سفید روغنی مدل 1388 به نام رقیه حسین بر به 
شماره انتظامی 739س86 ایران 95 به شماره موتور 3238740 و شماره شاسی S1422288121880 به علت 

سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کستری به نام نرگس خلیلی به شماره  ک و برگ سبز خودروی سواری سایپا تیبا مدل 1393 به رنگ خا کارت پلا
موتور 810196 به شماره شاسی NAS811100D5756985 به شماره انتظامی 262ل42 ایران 74 به علت سهل 

انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کویر 150 تا 250 سی سی مدل 1401 به شماره موتور 0200N3C438245 به شماره  برگ سبز موتورسیکلت 
گردیده  شاسی N3CCDFF30NEH05434 به شماره انتظامی 96866-823 به نام زبیر آتش زهی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ک )کلیه مدارک( خودروی وانت زامیاد Z24NI به رنگ آبی مدل 1396  برگ سبز – سند فروش – کارت پلا
به شماره موتور Z24731414Z به شماره شاسی NAZPL140TH0467118 به شماره انتظامی 723م11 ایران 

95به نام حمیرا آذرنوش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو پارس مدل 1385 به شماره موتور 12485109288 شماره شاسی 19368089 
و شماره انتظامی ایران 95 – 137د43 به نام محمدصالح جمالزهی مقدم با کد ملی 3710018463 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 8/1 مدل 1385 به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 
12485220920 و شماره شاسی 40307169 به نام گل بی بی دیارگرد به شماره انتظامی 976ج39 ایران 85 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو سواری هاچ بک سایپا QUIK مدل 1401 به شماره موتور M15/9856524 به شماره شاسی 
گردیده و از  NAS861100N1027385 به شماره انتظامی 592ط93 ایران 85 به نام محسن خمر مفقود 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت دانشجویی اینجانب سمیه آهنگری به کد ملی 0063238871 مقطع کاردانی دانشگاه علمی کاربردی 
گردیده و از  کامپیوتر تاریخ مفقودی سال 87 مفقود  – واحد تهران )نوآوران دین و دانش( رشته نرم افزار 

درجه اعتبار ساقط است.
ک 73 ایران  اینجانب کامران رحیمی مالک خودرو وانت پیکان تیپ 1600 رنگ سفید مدل 1393 به شماره پلا
کمپانی( تقاضای  187ط94 شماره موتور 53892 شماره شاسی 657522 به علت فقدان اسناد فروش )سند 
رونوشت اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت 
ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید 

بدیهی است پس از تقاضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140260306006010907هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حداد حسنی فرزند محمود به 
ک 2630  شماره شناسنامه 8 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 128/80 متر مربع قسمتی از پلا
اصلی اراضی شهر واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مهدی و امیر و هادی و علی محمد 
و زهرا شهرت همگی نجاتیان ورثه مالک رسمی آمنه نجاتیان به متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض  تاریخ انتشار اولین آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26
م الف 680
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